PARITON VIIKKO

SYKSY 2019 Koulu alkaa 12.8.

Yhteensa

33
35
37
39
41
43
45
47
49
51

ja pasttyy 21.12.

Viereman koulu

Perjantai
Keskuskoulu Talsoilan koulu klo 9.00-10.40 &
Maanantai Keskiviikko klo [T6lén koulu
klo 10.45-12.15 11.45-13.45 klo 10.50-12.20
eka koulupva eka kouluvko 16.8.
26.8. 28.8. 30.8.
9.9. 11.9. 13.9.
23.9. 25.9. 27.9.
7.10. 9.10. 11.10.
21.10. 23.10. 25.10.
4.11. 6.11. 8.11.
18.11. 20.11. 22.11.
2.12. 4.12. Itsendisyyspaiva
vika kouluvko vika kouluvko vika koulupva

8 kertaa

KEVAT 2020 Koulu alkaa 7.1.

Yhteensa

~N 01 WK

[{e]

11
13
15
17
19
21

8 kertaa

ja paattyy 30.5.

8 kertaa

Keskuskoulu
Maanantai
klo 10.45-12.15

Talsoilan koulu
Keskiviikko klo
11.45-13.45

Viereman koulu
Perjantai

klo 9.00-10.40 &
Tolon koulu

klo 10.50-12.20

joululoma 23.12.-6.1. [joululoma 23.12.-6.1. |joululoma 23.12.-6.1.
13.1. 15.1. 17.1.

27.1. 29.1. 31.1.

10.2. 12.2. 14.2.
Talvilomavko Talvilomavko Talvilomavko
9.3. 11.3. 13.3.

auto ei koululla auto ei koululla auto ei koululla
6.4. 8.4. Pitképerjantai
20.4. 22.4. 24 4.

45, 6.5. 8.5.

18.5. 20.5. 22.5.

8 kertaa 8 kertaa 7 kertaa

Forssan kaupunginkirjasto / Kirjastoauton koulupysékit lukuvuonna 2019-20

PARILLINEN VIIKKO

SYKSY 2019

34
36
38
40
42
44
46
48
50
52

KEVAT 2020

16

Koulu alkaa 12.8.

ja paattyy 21.12.

Kuhalan koulu

Heikan koulu

Koijarven koulu

Maanantai Keskiviikko Perjantai

klo 10.45-12.15 klo 10.45-12.45 klo 9.30-11.45
19.8. 21.8. 23.8.

2.9. 4.9, 6.9.

16.9. 18.9. 20.9.

30.9. 2.10. 4.10.
Syyslomavko Syyslomavko Syyslomavko
28.10. 30.10. 1.11.

11.11. 13.11. 15.11.

25.11. 27.11. 29.11.

9.12. 11.12. 13.12.

joululoma 23.12.-6.1.

joululoma 23.12.-6.1.

joululoma 23.12.-6.1.

8 kertaa

Koulu alkaa 7.1.

8 kertaa

ja paattyy 30.5.

8 kertaa

Kuhalan koulu

Heikan koulu

Koijarven koulu

Maanantai Keskiviikko Perjantai

klo 10.45-12.15 klo 10.45-12.45 klo 9.30-11.45
Loppiainen eka kouluvko 10.1.

20.1. 22.1. 24.1.

3.2 5.2. 7.2.

17.2. 19.2. 21.2.

2.3. 4.3. 6.3.

16.3. 18.3. auto ei koululla
30.3. 1.4. 3.4.

Il paésiaispaiva auto ei koululla 17.4.

27.4. 29.4. Vapunpdaiva
11.5. 13.5. 15.5.

vika kouluvko

vika kouluvko

vika kouluvko

8 kertaa

8 kertaa

8 kertaa

Vika koulupaiva la 30.5. / kesdloma alkaa su 31.5.




